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CENTRO DIRECTIVO.......................:              SECRETARIA GENERAL

SECRETARIA GENERALCENTRO DESTINO:

DP. INFORMATICA.......................

ASESOR MICROINFORMÁTICA...............

SC. PERSONAL Y ASUNTOS GENERALES......

NG. PERSONAL..........................

NG. ASUNTOS GENERALES.................

SC. GESTION ECONOMICA Y CONTRATACION..

NG. GESTIÓN ECONÓMICA.................

NG. CONTRATACION......................

DP. LICENCIAS Y OPERADORES AUDIOV.....

A.T.-JURÍDICO.........................

DP. DOCUMENTACION Y ARCHIVO...........

DP. ESTUDIOS Y PUBLICACIONES..........
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LDO. DERECHO

Código Denominación
N  V
ú   a
m  c

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Categoría Prof.

Área Relacional RFIDP   
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo 
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

9833610

9818410

9418610

9818010

9833410

9818110

9818210

9833510

9818710

9833810

9818910

9819310

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

RECURSOS HUMANOS
ADM. PÚBLICA
ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.
ADM. PÚBLICA
ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO
ADM. PÚBLICA
DOC.PUBL.Y COM.SOC.
ARCHIVÍSTICA
DOC.PUBL.Y COM.SOC.
ADM. PÚBLICA

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC AX

P-A12

P-A22

P-A111

P-C11

P-C11

P-A112

P-C11

P-C11

P-A111

P-A111

P-A12

P-A12

EUROS

A1-A2

A2-C1

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A1

A1-A2

A1-A2

  12.160,32

   8.456,88

  12.700,56

   8.162,76

   8.162,76

  12.700,56

   8.162,76

   8.162,76

  13.590,36

  13.374,60

  12.700,56

  12.700,56

SEVILLA
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CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: CONSEJO AUDIOVISUAL DE ANDALUCIA
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